
温州医科大学优秀学位论文评选指标

一级指标 二级指标 评价要素

选题与综述
(20 分)

论文选题的理论
意义或实用价值

（12 分）

选题为学科前沿，具有开创性，对国民经济、科学技术发
展具有理论意义或实用价值，研究方向明确。

对本学科及相关
领域的综述与总结

（8 分）

综合全面反映该学科及相关领域的发展和最新成果，归纳
总结正确。

论文成果的
创新性与效益
（60 分）

论文在理论或
方法上的创新性

（36 分）

方1.探索了有价值的现象、新规律，提出了新命题、新 法；
2.纠正了前人在重要问题的提法或结论上的错误，
从而对该领域科学研究起到了重要的作用；

3.创造性解决生命科学领域或工程技术中的关键问题。

创新性成果及效益
（24 分）

1.在校期间在国际及国内重要期刊上发表与论文有关的若
干篇文章，被国际著名检索 SCI、EI、ISPT 收录；获得较
高奖励；

2.出版专著，获得省、部级奖励；
3.论文成果创造了一定的经济效益。

论文体现的理
论基础、专门知
识及科学研究

能力
（20 分）

论文体现的理论
基础与专门知识

（8 分）
论文体现本学科及相关领域坚实宽广的理论基础与系统深
入的专门知识。

论文体现作者独立
从事科学研究的能力

（8 分）

具有很强的独立从事科学研究工作的能力，采用先进技术、
设备、方法、信息，进行论文研究工作；论文研究的难度
较大、工作量饱满。

写作与总结提炼能力
（4 分）

1. 论文语言表达准确、层次分明、图表规范、学风严谨；
2. 善于总结提炼。


	扉页
	目录-8-25-最终定稿文件
	内文改-8-25最终定稿文件


 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同
      

        
     Blanks
     1
     Always
     83
     1
     /2018-3-2/共享/2019-12-26/兆邦）郭金（/1005 背面组合好.pdf
     1
     1
     363
     297
    
     AllDoc
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-1.06，相对垂直位置：711.24，胶带宽：312.25，胶带高83.37（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     -1.0621 711.2397 312.2507 83.373 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     1
     271
     1
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-1.59，相对垂直位置：707.52，胶带宽：303.75，胶带高92.93（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     -1.5931 707.5225 303.7541 92.9317 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     39
     271
     39
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-1.59，相对垂直位置：698.49，胶带宽：311.19，胶带高99.30（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     -1.5931 698.4948 311.1886 99.3043 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     41
     271
     41
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：0.00，相对垂直位置：711.24，胶带宽：313.31，胶带高91.34（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     0 711.2397 313.3128 91.3386 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     127
     271
     127
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-1.06，相对垂直位置：711.77，胶带宽：304.29，胶带高90.28（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     -1.0621 711.7708 304.2851 90.2766 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     187
     271
     187
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：0.00，相对垂直位置：709.12，胶带宽：304.29，胶带高92.40（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     0 709.1156 304.2851 92.4007 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     189
     271
     189
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-0.53，相对垂直位置：702.74，胶带宽：321.28，胶带高96.65（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         8
         CurrentPage
         14
              

       CurrentAVDoc
          

     -0.531 702.7432 321.2784 96.649 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     237
     271
     237
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base




 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同
      

        
     Blanks
     1
     Always
     83
     1
     /2018-3-2/共享/2019-12-26/兆邦）郭金（/1005 背面组合好.pdf
     1
     1
     363
     297
    
     AllDoc
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsPage
     AfterCur
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





